

## Reparatia salii sportive a Liceului Teoretic „Natalia Gheorghiu” dupa inundatie

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Canalizare

Valoarea de deviz 14 605,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm polipropilen	m	8,00	65,36 14,84	522,87 118,73
2	SF04A	Efectuarea probei de etanșitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	0,80	3,71 3,71	2,97 2,97
3	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз напольный со встроенным сифоном)	buc	1,00	1 962,65 217,99	1 962,65 217,99
4	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti	buc	2,00	1 106,82 85,81	2 213,63 171,61

1	2	3	4	5	6	7
		din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник с бутылочным сифоном)				
5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (смеситель настольный центральный)	buc	2,00	658,92 76,53	1 317,85 153,05
6	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель с душевой сеткой на гибком шланге)	buc	4,00	681,46 53,34	2 725,85 213,35
7	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm. Трап пластмасовый с косым выпуском	buc	1,00	73,88 13,45	73,88 13,45
8	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 15mm (автоматический воздушник)	buc	4,00	543,85 8,35	2 175,39 33,39

	Total	lei	10 995,09
	Asigurari sociale	24,00 %	221,89
	Transportarea materialelor	2,00 %	201,41
	Total	100,00 +	11 418,39
	Cheltuieli de regie	4,50 %	513,83
	Total	100,00 +	11 932,22
	Beneficiu de deviz	2,00 %	238,65
	Total	100,00 +	12 170,87
	TVA	20,00 %	2 434,18
	<b>Total deviz:</b>		<b>14 605,05</b>
	<b>Inclusiv salariu</b>		<b>924,54</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia salii sportive a  
Liceului Teoretic „Natalia  
Gheorghiu” dupa inundatie**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Canalizare**

**Valoarea de deviz 14 605,05 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

**Manopera :**

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,934	46,38	924,54
<b>Total manopera</b>						<b>924,54</b>

**Materiale:**

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,135	5,00	0,67
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,125	32,50	4,06
3.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,05	52,85	55,49
4.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	46,20	184,80
5.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,05	47,30	49,66
6.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	19,00	23,26
7.	252121672016060	Teava din polipropilen D=100 mm	m	8,24	48,50	399,64
8.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,05	25,40	26,67
9.	25231267211515	Трап пластмасовый с косым выпуском D=100	buc	1,01	59,60	60,20
10.	262210243800000	Умывальник	buc	2,06	825,00	1 699,50
11.	262210244276088	Унитаз	buc	1,06	885,00	938,10
12.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,05	370,00	388,50
13.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,05	52,80	55,44
14.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,05	29,40	30,87
15.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	58,10	118,52
16.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	65,40	133,42
17.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	16,50	67,32
18.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,05	85,00	89,25
19.	291312420135050	Смеситель с душевой сеткой на гибком шланге	buc	4,02	625,00	2 512,50
20.	2913124201370	Смеситель настольный центральный dn=1/2"	buc	2,00	490,00	980,00

21.	29131242042100 0	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate (автоматический воздушник)	buc	4,08	525,00	2 142,00
22.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,05	56,10	58,91
23.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,05	49,30	51,77
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>10 070,55</b>
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>0,00</b>

Total	lei	10 995,09
Asigurari sociale	24,00 %	221,89
Transportarea materialelor	2,00 %	201,41
Total	100,00 +	11 418,39
Cheltuieli de regie	4,50 %	513,83
Total	100,00 +	11 932,22
Beneficiu de deviz	2,00 %	238,65
Total	100,00 +	12 170,87
TVA	20,00 %	2 434,18

**Total deviz:**

**14 605,05**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** Reparatia salii sportive a Liceului Teoretic „Natalia Gheorghiu” dupa inundatie

**Investitor** IM Directia Constructii Capitale

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm polipropilen	m			65,36 14,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	46,38	14,84
	252121672016060	Teava din polipropilen D=100 mm	m	1,03	48,50	49,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	32,50	0,49
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	5,00	0,07
2	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind	10 m			3,71 3,71

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	46,38	3,71
3	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз напольный со встроенным сифоном)	buc			1 962,65 217,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	46,38	217,99
	262210244276088	Унитаз	buc	1,01	885,00	938,10
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	370,00	388,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	56,10	58,91
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	49,30	51,77
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	52,80	55,44
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	25,40	26,67
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	52,85	55,49
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	29,40	30,87
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	85,00	89,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	47,30	49,66
4	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник с бутылочным сифоном)	buc			1 106,82 85,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	46,38	85,81
	262210243800000	Умывальник	buc	1,01	825,00	849,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	58,10	59,26
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	65,40	66,71
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	19,00	11,63
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	16,50	33,66
5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (смеситель настольный центральный)	buc			658,92 76,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	46,38	76,53
	2913124201370	Смеситель настольный центральный dn=1/2"	buc	1,00	490,00	490,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	46,20	92,40
6	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель с душевой сеткой на гибком шланге)	buc			681,46 53,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	46,38	53,34
	291312420135050	Смеситель с душевой сеткой на гибком шланге	buc	1,00	625,00	628,13
7	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm. Трап пластмасовый с косым выпуском	buc			73,88 13,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	46,38	13,45
	25231267211515	Трап пластмасовый с косым выпуском D=100	buc	1,00	59,60	60,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	32,50	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	5,00	0,07
8	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 15mm (автоматический воздушник)	buc			543,85 8,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	46,38	8,35
	291312420421000	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate (автоматический воздушник)	buc	1,00	525,00	535,50

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.